ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2019 г. № 118

г.Кызыл

О внесении изменений в Перечень

органов исполнительной власти Республики Тыва,

осуществляющих отдельные права и обязанности

публичного партнера, в соответствии с отраслевой

принадлежностью объекта соглашения

о государственно-частном партнерстве

В соответствии с Указами Главы Республики Тыва от 3 декабря 2018 г. № 229

«О внесении изменений в Указ Главы Республики Тыва от 22 ноября 2016 г. № 204»,

от 20 декабря 2018 г. № 250 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Тыва

от 22 ноября 2016 г. № 204» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень органов исполнительной власти Республики Тыва, осу-

ществляющих отдельные права и обязанности публичного партнера, в соответствии

с отраслевой принадлежностью объекта соглашения о государственно-частном

партнерстве, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва

от 6 декабря 2018 г. № 601, следующие изменения:

1) в наименовании позиции 5 «Министерство культуры и туризма Республики

Тыва» слова «и туризма» исключить;

2) в наименовании позиции 10 «Министерство по делам молодежи и спорта

Республики Тыва» слова «по делам молодежи и» исключить.

2

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

 Правительства Республики Тыва                                               А. Брокерт